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-Yarışmanın konusu; “Ege Bölgesi’nde deniz ticareti, deniz taşımacılığı ve deniz temizliği” olarak 
belirlenmiştir. 

-Yarışma tüm amatör ve profesyonel fotoğrafçılara açıktır. 

-Fotoğraflar, renkli ve siyah-beyaz olabilir. 

-Yarışmacı en fazla iki fotoğrafla katılabilir. 

-Yarışmaya katılacak olan fotoğrafların uzun kenarı en az 40 en fazla 60 cm boyutunda fotoğraf 
kartına basılmış olması gerekmektedir. 

- Fotoğraflarda dijital manipülasyon olmamalıdır. Birden fazla fotoğrafın montajlanmasıyla oluşturulan, 
fotoğrafın orijinalinde olmayan herhangi bir öge eklenmiş ya da var olan ögelerden herhangi biri 
silinmiş fotoğraflar kabul edilmeyecektir. Manipülasyonun dışında ki uygulamalar kabul edilecektir. 

-Fotoğraf arkasına gönderen kişinin adı ve soyadı yazılacaktır. 

-Eserler herhangi bir yüzeye yapıştırılmamış, paspartusuz ve kenar boşluksuz olarak teslim edilecektir. 
Fotoğraflar, aynı zamanda belge niteliğinde olduğundan tarih, yer ve bölge adının belirtilmesi 
gerekmektedir. 

-Yarışmaya katılan eserlerin daha önce başka bir yarışmada ödül almamış olması gerekmektedir. 
Eserlerin başka bir yarışmada ödül aldığının tespit edilmesi durumunda ödül iptal edilir ve geri alınır. 

-Gönderilen eserler yarışmacıya geri iade edilmez. 

-Yarışmada ödül alan eserlerin tüm kullanım hakları DTO Đzmir Şubesi’ne ait olacaktır. Gönderilen 
fotoğrafların basım, sergileme ve çoğaltma hakkına Deniz Ticaret Odası Đzmir Şubesi’nin sahip 
olduğunu, adaylar kabul etmiş sayılacaktır. 

-DTO Đzmir Şubesi, katılımcıların eserlerinde yer alan kişi ve kurumlara ilişkin telif hakları konusunda 
sorumluluk kabul etmez. 

-Tüm katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

-Yarışmaya gönderilecek eserlerin, 2 Nisan 2011 Pazartesi gününe kadar DTO Đzmir Şubesi Kurumsal 
Đletişim Yetkilisi Nuran Can’a teslim edilmesi gerekmektedir. (Cumhuriyet Blv. No:88 K:1 
Pasaport/ĐZMĐR  Tel:(232) 425 72 15 / 121          nuran.can@denizticaretodasi.org) 

 

 

ÖDÜLLER 

SIRALAMADAKĐ YERĐ VERĐLECEK ÖDÜL (TL) 

BĐRĐNCĐLĐK 1.200 TL ve plaket 

ĐKĐNCĐLĐK 800 TL ve plaket 

ÜÇÜNCÜLÜK 600 TL ve plaket 

 

YARIŞMA TAKVĐMĐ 

Yarışmanın duyurusu  :  2 Ocak 2012 Pazartesi 

Son başvuru tarihi  :  2 Nisan 2012 Pazartesi 

Değerlendirme tarihi  :  12 Nisan 2012 Perşembe  

Sonuçların duyurulması : 13 Nisan 2012 Cuma (DTO Đzmir Şubesi’nin internet sitesi 

www.dtoizmir.org aracılığıyla duyurulacaktır. ) 

 


